

PACHET PIESE

I.D.: 102449113

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.472,29 RON - 2.472,29 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA GDB1682 Set placute frana 1 130,83 130,83 6003-00-0294P Elemente usa 1 84,18 84,18 PNG72976 Ax cardanic 1 635,79 635,79 6003-00-0294P Elemente usa 1 84,18 84,18 6003-00-0288P Elemente usa 1 44,31 44,31 6003-00-0292P Elemente usa 1 37,32 37,32 225/65R16 LDLA 112R LV01H Anvelope vara LCV 2 344,15 688,30 Ecovaloare 4 6,90 27,60 GDB1910 Set placute frana 1 125,84 125,84 GDB1903 Set placute frana 1 115,29 115,29 FE49543 Butuc roata 1 259,38 259,38 VKBA 6721 Kit rulmenti roata 1 187,38 187,38 FE32441 Bolt roata 5 10,38 51,90 2.472,29
